ПОСТАНОВЛЕНИЕ

з Акр ытог о Ад#и#' Ж, r'* # ,1J;"irln##" о Бр Аз ов АнИ'I

Г. РАЩУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

4аfNs/4 рз,il.!,t

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципалъной

y.ny." <Приём заявлений и зачисление детей в

образоватеJIъные учреждения, предоставляющие

дополнителъное образование в сфере культуры и

спорта) на территории муниципаIIъного

обрЪ.оuu""" iАТОЪ. Рuду*ный Владимирской

области, утверждённый tIостановлением

администрации ЗАТО г. Радужный

Владимирской области от 19,t0,202l }Гs 1З22

В целях реализации полномочий, предусмотренных Федералъным

законом от 06.10.2003 N9 131-ФЗ (об общих принципах организации

местного самоуправлgния в Российской Федерации>> и уточнения отдельных

положений административного регламента <приём заявлений и зачисление

детей в образовательные учреждения, предоставляющие дополнителъное

образование В сфере культуры и спорта)) на территории муниципаJIьного

образования здто г. Радужный Владимирской области, утверждённого

постановлением администрации зАто г. Радужный Владимирской области

от 19. |0.2O2l N9 1 З22, руководствуясь ФедераJIъным законом от 27,07,2010

Jф 210-Фз (об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг> и статьёй зб Устава муниципального образования

ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

регламент <Приём заявлений и

учреждения, предоставляющие
1. Внести в административный

зачисление детей в образовательцые

дополнителЁное образование в сфере культуры и спорта) на территории
муниципаJIьного образования ЗАТО г. Радужный tsладимирской области,

утверждённыЙ постановлением администр ации ЗАТО г. РадужныЙ
Владимирской области от 19.|0.2021Jф 1322 следующие изменения:

1.1. В приложении Jtl! 1 к административному регламенту <Приём
заявлений и зачисление детей в образовательные учреждения,
ПреДоставляющие дополнительное образование в сфере кулътуры и спорта)
на территории муниципаJIьного образования ЗАТО г. Радужный
Владимирской области в сведениях о местонахождении, контактных
телефонах (телефонах для справок) образовательных организаций ЗАТО
Г. РаДУжный Владимирской области, реализующих образовательную
ПРОграМму дополнительного образования по строке З <Муниципапьное
казённое учреждение <<Комитет по культуре и спорту) ЗАТО г. Радужный
Владимирской области во второй графе после слов <e-mail:> слова
<kkis@radugavl.elcom.ru) заменить на слова <kkisrad@yandex.ru>.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города, руководителя аппарата.

3. НаСтоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
ПОДЛеЖИТ Официальному опубликованию в информационном бюллетене
администрации ЗАТО г. Радуж. Владимирской области <Радуга-информ>.

Глава города А.В. Колгашкин

a